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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 1 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
22.02.2025 - 12:00 Rezultati
REKORDI BIH 1:48.18 LEKIĆ, Jovan BOBL Baton Rouge (USA) 01.06.2024
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 181:48.46 LEKIĆ, Jovan 22ABL Rome (ITA) 10.07.2021
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 161:53.93 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Maribor (SLO) 09.12.2017
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 141:59.24 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 122:12.71 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 17.04.2011
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A (Otvorena)

1. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 2:07.94 506 30.15 32.99 33.32 31.48
2. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 2:08.19 503 30.71 33.23 32.40 31.85
3. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 2:10.06 482 29.80 32.67 33.39 34.20
4. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 2:11.57 465 30.40 33.46 33.91 33.80
5. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 2:15.65 425 31.12 34.00 35.20 35.33
6. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:18.91 395 31.03 35.34 35.78 36.76
7. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 2:18.93 395 31.45 35.39 36.46 35.63
8. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 2:22.04 370 31.57 35.31 37.67 37.49
9. PROTIC, Danilo 05 PK Borac 2:22.93 363 31.17 35.78 37.92 38.06

10. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 2:28.59 323 33.73 36.74 39.49 38.63
11. JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 2:31.95 302 34.25 39.52 39.57 38.61
12. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 2:42.43 247 35.79 40.43 43.12 43.09
13. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 2:43.14 244 36.74 41.11 44.22 41.07
14. ĐURIĆ, Luka 11 Leotar, TB 2:44.15 239 37.24 42.97 43.21 40.73
15. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 2:45.21 235 36.13 41.60 43.70 43.78
16. BOZIC, David 10 PK Borac 2:48.68 221 35.42 42.43 47.52 43.31
17. MAJKIĆ, Kristijan 11 22. April, BL 2:52.74 205 38.24 44.28 45.22 45.00
18. VOLOBUIEV, Mikolai 11 Dupin 3:07.02 162 36.23 46.65 51.57 52.57
19. KOLANOVIC, Borna 11 Dupin 3:14.54 144 36.57 46.90 56.41 54.66
20. STRPIĆ, Jakov 11 Dupin 3:21.17 130 38.61 51.92 57.32 53.32
21. KRALJ, Mark 11 Dupin 3:21.56 129 38.57 51.61 57.05 54.33
22. MORGAN, William Noah 11 Dupin 3:22.32 128 41.21 51.95 55.98 53.18
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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 1, Muški, 200m Slobodno/Free, A (Otvorena)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

23. VUČKOVIĆ , Mateo 12 Dupin 4:23.16 58 52.13 1:07.41 1:11.27 1:12.35

B (2007/2008)

1. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 2:08.19 503 30.71 33.23 32.40 31.85
2. ZRNIC, Vanja 07 PK Borac 2:15.65 425 31.12 34.00 35.20 35.33

C (2009/2010)

1. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 2:10.06 482 29.80 32.67 33.39 34.20
2. MILADINOVIC, Veljko 09 Napredak 2:18.91 395 31.03 35.34 35.78 36.76
3. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 2:18.93 395 31.45 35.39 36.46 35.63
4. MRKONJIC, Muhamed 09 Flipper Sarajevo 2:22.04 370 31.57 35.31 37.67 37.49
5. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 2:28.59 323 33.73 36.74 39.49 38.63
6. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 2:45.21 235 36.13 41.60 43.70 43.78
7. BOZIC, David 10 PK Borac 2:48.68 221 35.42 42.43 47.52 43.31

D (2011/2012)

1. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 2:11.57 465 30.40 33.46 33.91 33.80
2. JOVANOVIC, Djordje 11 Napredak 2:31.95 302 34.25 39.52 39.57 38.61
3. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 2:42.43 247 35.79 40.43 43.12 43.09
4. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 2:43.14 244 36.74 41.11 44.22 41.07
5. ĐURIĆ, Luka 11 Leotar, TB 2:44.15 239 37.24 42.97 43.21 40.73
6. MAJKIĆ, Kristijan 11 22. April, BL 2:52.74 205 38.24 44.28 45.22 45.00
7. VOLOBUIEV, Mikolai 11 Dupin 3:07.02 162 36.23 46.65 51.57 52.57
8. KOLANOVIC, Borna 11 Dupin 3:14.54 144 36.57 46.90 56.41 54.66
9. STRPIĆ, Jakov 11 Dupin 3:21.17 130 38.61 51.92 57.32 53.32

10. KRALJ, Mark 11 Dupin 3:21.56 129 38.57 51.61 57.05 54.33
11. MORGAN, William Noah 11 Dupin 3:22.32 128 41.21 51.95 55.98 53.18
12. VUČKOVIĆ , Mateo 12 Dupin 4:23.16 58 52.13 1:07.41 1:11.27 1:12.35
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